
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

Р І III Е Н Н Я

& 2025 року м. Верхньодніпровськ №^££-46/іх

Про внесення змін до Статутів закладів та установ освіти, молоді та спорту 
Верхньодніпровської міської ради та затвердження їх у новій редакції

Відповідно до Закону України «Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань 
юридичних осіб», ст.60-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР»
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 42017488), а саме п.10.2. 
викласти у новій редакції:

«10.2. Майно, закріплене за ІРЦ, є комунальною власністю Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, перебуває в його оперативному управлінні та/або на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.».

2. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ 
ПРАЦІВНИКІВ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 44339509), а 
саме п.4.2. викласти у новій редакції:

«4.2. Матеріально-технічна база Центру складає: будівлі, споруди, приміщення, 
землю, комунікації, обладнання, транспортні засоби, інші матеріальні цінності, вартість 
яких відображена у балансі. Майно, закріплене за Центром, є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

3. Внести зміни до Положення комунальної установи «Молодіжний центр 
відкритих можливостей» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 45687433), а саме 
п.4.1. викласти у новій редакції:

«4.1. Центр, для здійснення господарської діяльності, наділяється майном, яке є 
комунальною власністю і належить Верхньодніпровській міській територіальній громаді. 
Комунальне майно закріплюється за Центром на праві оперативного управління та/або на 
праві узуфрукта комунального майна.».

4. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ СПОРТКОМПЛЕКС 
«ДНІПРОВЕЦЬ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 23928957). а 



саме п.6.3. викласти у новій редакції:
«6.3. Установа, для здійснення господарської діяльності, наділяється майном, яке є 

комунальною власністю і належить Верхньодніпровській міській територіальній громаді. 
Комунальне майно закріплюється за Установою на праві оперативного управління та/або 
на праві узуфрукта комунального майна.».

5. Затвердити:
5.1. Статут КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ 

ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
(ЄДРПОУ 42017488) у новій редакції, що додається;

5.2. Статут КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР 
ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 44339509) у новій редакції, що 
додається;

5.3. Положення комунальної установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» 
Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 45687433) у новій редакції, що додається;

5.4. Статут КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ СПОРТКОМПЛЕКС «ДНІПРОВЕЦЬ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 23928957) у новій редакції, що 
додається;

6. Доручити керівникам закладів та установ освіти, молоді та спорту 
Верхньодніпровської міської ради подати необхідні документи на державну реєстрацію 
в порядку, визначеному чинним законодавством.

7. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.

8. Контроль за викон. 
гуманітарних питань Вер:

айбгСЦрішення покладається на начальника Відділу з 
'вх&'КіОуськ°ї РаДи Сєргєєву Є.В.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


